
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы (Футзал) / Дивизион 1-2. Группа А

  Дата и время проведения   08 марта 2026 18:30   Место проведения   СШ им. Олега Охрименко

  Gladiator   Синергия

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеенко Сергей
Бородавкин Евгений
Быструшкин Вадим
Ващенко Владимир
Дуб Андрей
Епанчинцев Антон
Заика Александр
Карлов Кирилл
Маласай Олег
Мурзин Денис
Пиндюк Дмитрий
Соленых Александр
Шалаев Владимир
Шалаев Илья
Шибанов Алексей
Щетинин Илья
Яковлев Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арбузов Иван
Ауталипов Дамир
Аханов Эрик
Березин Петр
Бурюкин Илья
Воронов Дмитрий
Гаврилов Вениамин
Гефель Егор
Грибов Евгений
Еременко Илья
Кузнецов Святослав
Маджугин Роман
Никитюк Иван
Пантюхин Дмитрий
Понкрашов Богдан
Савченко Денис
Степанюк Денис

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Марков Виталий Представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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